Czerniewice, raw., wś par.

Zatarg Rzeszotki z wojewodą
czerskim Ciolkiewem (ok. 1395 r.?)

MPH, III, s. 267.

~~MPH III, 5~~

[Berniewice]

[ante 3 IV 1396]

(1391-1396?)

MPH III, s. 267: Spominaki o Ciotkach

Andrzej Ciotek wda maz. - magnus iusticiarius, zelator
iusticie. [um. ~~przed~~ 3 IV 1396, spr. po przejściu rządów z r.
warszaw. przez Janusza I w 1381r., najw. po objęciu ^{wojewódz.} urzędu]
"Contigit autem, ut quadam vice in favorem sui et
Joannis Mazovie ductis iudex bernensis et Varscheuensis
cum suis assessoribus quendam nobilem Andream Rze-
schotko de Bryniewicze pro quibusdam bonis heredi-
tatis ducti prefato monumentem coram eis questionem,
iniquo et perverso iudicio ad amissionem eorundem

bonorum voluisset condemnare, mox ipse datus Andreas,
quamvis idem Rzeschotco secum maximam invidiam dudum
contraxisset, et ad invicem diffidati multis se persecu-
tionibus contigissent, de medio iudicandum consurgens,
exprobrans indices dixit. [^{divny tekst, o wymowie;} jakkolibch to moy vrag,
domagam sic, dla niego spraviedlivosti].

s. 268
Quibus auditis ab eo princeps et dicti indices prefa-
tum Rzeschotconem circa sua bona reliquerunt, et
sententiam, que iam fuit in fortibus contra ipsum
promulganda, suppresserunt. "

Smierń. kap. 1, 41_v-42. [= Gzerńlewtce] 28 X 1413

Privilegium Gzerńlewtce sigillatum (27X)

dni -- consenserunt, quod privilegium sigillatur donatons decime mense archiepiscopi ecclesie in Gzerńlewtce (k. 41).

28 X sigillato privilegiorum suspenditur

dni -- suspenderunt sigillanda privilegia sigillo maiori capituli, unam plebano in Weln super erectionem decimarum et altam domino Dohni vicecancellario Regni Polonie super decima ecclesie in Gzerńlewtce.

Par. Czerniewice

7377P
[7413]

Opis W. Mafiej
Rocznik Archidiecezji Warszawskiej, 1958, Warszawa
1958, s. 392.

Drewn. kł s. Andrzeja Ap. w Ge. istniał już w.
1377 r. z fundacji Miecysława i Andrzeja Rzeszotko
oraz dzieci Andrzeja - Mikołaja i Miecysława.
Abp Mikołaj Trąba potwierdził uposażenie kł i
w 1413 r. erygował przy nim par.
1645 r. - drewn. kł s. Andrzeja i s. Małgorzaty, spalony
1654. Obecny kł z poł. XVIII w., drewn.

Gzerniewice

1413r

LB tawskiego II, s. 298n. ccd. par. Ht. s. Andree, de
iure patronatus heredum in eadem pro tempore existen-
tium, ex decreto olim rev. ^{olim} patris dni Nicolai [Trojba]
archiepi Gzern., de AD millesimo quadringentesimo tre-
decimo, prout ex litteris eiusdem apparet, erecta et decima
post omnes et singulos eiusdem ville Czernyewice (agros)
proveniente de consensu capituli Gzernensis dotata, seu
fundo per olim nobiles Mecestawm patrem, Andream
Rzeszothko una cum libertis ~~suis~~ ipsius Nicolao, Mecestao,
heredibus eiusdem ville Czernyewice ipsius ecclesie funda-